2

 [image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17.08.2023

г. Канск

№ 22-284
Об отчете Председателя Канского районного Совета депутатов о результатах его деятельности за 2022 год
Руководствуясь Положением о порядке заслушивания ежегодных отчетов в Канском районном Совете депутатов, утвержденным Решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 25.05.2023 № 20-275, ст. 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, п. 7 ст. 19 Регламента Канского районного Совета депутатов, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Председателя Канского районного Совета депутатов о результатах его деятельности за 2022 год.

2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя

Канского районного Совета депутатов

Н.Г. Неживая
21.08.2023